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Rituals
Amsterdam Collection
Set

Inen Shops abweichen.
Verkauf nur zum personlichen Bedarf.

.._;1
1 den einzel
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Lindt Lindt

| Assorted Napolitains, Box Diverse Sorten, Tafeln
Schokolade&Praline { Schokolade&Praline
5009 2 je 300g
kg = €37.98 kg = €29.97
£22.60x e ]

€18.99 '€8.99

Maoam Haribo

MaoMix, Pouch Pick&Party Mini
SiBigkeiten&Kaugummi SiBigkeiten&Kaugummi
7509 748g

lkg=€11.32 kg =€11.35
12004

€8.49

m personlichen Bedarf.

hops abweichen.

Haribo&Maocam
DuoPackSour
SuBigkeiten&Kaugummi

653 A = ”‘w"."-c
1kg-g€13';00 ’
4'.'

.

s Artikels in den letzten 30 Tagen vor der ErméBigung. Sert
§atreicht. Preisdnderungen vorbehalten. Anderungen und Druckfehler vor

€ 8.@‘9___7_ |

Nic Nac's
Geisha Heart Original
Schokolade&Praline Snacks
190g 800g
Tkg = €42.05 Tkg = €10.61

EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP



Milka Milka

Diverse Sorten, Pouch Diverse Sorten
Schokolade&Praline Schokoladen Tafeln

‘ je 280-300g Schokolade&Praline
kg = €24.97.26.75 je 250-300g

1kg = €13.30-15.96

e5.65*
“€3.99

~ -
After Eight

Kinder
h Chocolate Diverse Sorten, Box
Schokolade&Praline

Schokolade&Praline

4x100g je 400g :
kg = €17.48 lkg = €16.98 it
«8F0x

€6.99

M&M's Maltesers

Diverse Sorten, Pouch | Pouch '
Schokolade&Praline Schokolade&Praline
je 281-330g 273g

Tkg = €16.64-19.54 Tkg =€20.11

éBigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen:

und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persénlichen

Anderungen

Diverse Sorten
Siissigkeiten&Kaugummi
je 318g .

Tkg = €15.06

is eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Erm
treicht. Preisénderungen vorbeh

ALPINE M‘L_K CHOCOLATE
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Tchibo

Bohne
Kaffee
je 1000g

17,99+
‘€ 14.99

Tchibo
Latin Grande
gemahlen
Kaffee
2x250g
Tkg=€17.98

€10.79*
€8.99

Tchibo
African Blue
gemahlen
Kaffee
2x250g
Tkg=€17.98

Tchibo
Brazil Mild
gemahlen
Kaffee
2x250g
kg = €17.98

- €10.79*
1 €8.99

Diverse Sorten, Aromatico

AFRIC
L

BRAZIL

AROMATICO

|
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Sutarn

1 e rwinnr Saenen
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Tchibo
Black&White
Bohne
Kaffee
1000g

799"
€14.99

Tchibo

Latin Grande
Bohne
Kaffee

500g
Tkg=€17.98

<10.79"
€8.99

Tchibo
African Blue
Bohne
Kaffee
5009

Tkg =€17.98

Tchibo
Brazil Mild
Bohne
Kaffee
500g
Tkg=€17.98

1 2_

!\FRICAH

ge der Vorrat reicht. Preisénderungen vorbehalten. Anderungen und Druckfehlerverbehallen. Verkauf nur zum persénlichen Bedarf.

iedrigste Preis eines Artikels in den letzten 3@ Tagen vor der ErméBigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen.
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Tchibo Tchibo

Feine Milde Feine Milde

gemahlen Bohne

Kaffee Kaffee

2x250g 500g o
Tkg=€17.98 Tkg = €17.98 Tehilr

ﬁ‘“"’Mm Teine Milde

il
el i =P T

Mévenpick

Diverse Sorten
Bohne
Kaffee
je 1000g
e -'“O'--'E\rjpjcn;
'| MOVENPICK g
=L e Crema 3
Espresso ‘ 3 & foham(
10,001

llen. Verkauf nur zum persénlichen Bedarf.

Mavenpick Alberto

Gold Intense Diverse Sorten

Instant e Bohne

Kaffee Kaffee

200g je 1000g

1kg = €35.95 w7 /ﬁn’-’;’,’,

n in den einzelnen Shops abweichen.

G"// het?. :-sn{ssu

CAFFL
CREMA

é@

P

WIR KONNEN
1 ALLE BOHNEN
g FUR SIE
M’ ' . FRISCH MAHLEN

iedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Erm@Bigung. Ser
iinge der Vorrat reicht. Preisénderungen vorbehalten. Anderungen und Druckfeh
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Laphroaig Tomatin

Four Oak Double Cask, 13 Jahre
40% 43% ?
Islay Single Malt s Highland Single Malt g

Scotch Whisky

Scotch Whisky
1L =

1L
LAPHROAIG. S adbats
g TOMATIN P2

L\PHRUAIG

il

) €65.00*
€52.99

Tomatin Bushmills Grant’'s

12 Jahre Original Triple Wood
43 % 40% 43%
Highland Single Malt Scotch Whisky Irish Whiskey Whiskey

1L ' 1L 1L

27,99 | o
 €22.99 -

€25.99:
€20.99

Havana Club

Havana Club

Anejo 7 Jahre Afiejo 3 Afos
07& 37.5%

Rum Rum

1L 1

Preisénderungen vorbehalten. Anderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persénli

Artikels in den letzten 30 Tagen vor der ErmaBigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abw:

EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP



Metaxa Carlos |

(e Brandy De Jerez Solera Gran Reserva
40% 40%

Brandy Brandy T
1L L

7.

CARLOS |

€41.99

Stock

84 Riserva
38%
Brondy

[

RISERVA
T

GIN MARE

I GUIVA, TOMILLO. ROMER,
{[AFT8 Hig T

-MARTINI

e

cht. Preisénderungen vorbehalten. Anderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persénlich

is eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermafigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichi

EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP



. Grey Goose Absolut Grasovka
40% Blue Bisongrass
‘ Vodka 40% E, 38%
L Vodka g Vodka
1L 1L

F—

| ABSOLUT & |
VODKA

Lig e, _':‘.; Lha “

I VRANCE

. €25.99: €20.99*
€46.99

€20.99 T | ¢16.99

Baileys Bottega o :
Irish Cream Diverse Sorten r t-f i |
17% 15-17 % 1
Cremelikor Likér ] I ! | . ! 4
. C i \ 2 \ Mha
= L % ¥ ‘\ \
\ i : . \\I‘

Nero

BOTTEGA

JP. Chenet JP. Chenet JP. Chenet
Megmm Sweet Medium Sweet Moelleux Cabernet-Syrah
12 1 2% 13%
WeiBwein | ein Rotwein

0,75L 0,751

IL=€7.32 » L=€732

I. Preisénderungen vorbehalten. Anderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persénlichen Bedarf.

25 Artikels in den letzten 30 Tagen vor der ErmaBigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen.

Deliciorss
JP. CHENET
Wi n.}uu'ﬁ;vrl T
=de=
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EINE WOCHE MIT Ba/:%

09.-15.03.

BEIM KAUF VON
2x [Kudliy PRODUKTEN®
AUF DAS ZWEITE GUNSTIGSTE

BEKOMMEN SIE
20% RABATT
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FREE EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP



Beim Kauf von
Biotherm-Produkten
im Wert von mind. 29.99€
bekommen Sie

eine Gesichtsmaske
Biotherm GRATIS* dazu

GRATIS*

Travel
REE EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP




Tom Ford £ T, Tom Ford

Black Orchid Black Orchid
‘ PF Damen EDPS Damen
100ml 100ml

! “
€179.9 L €1499
. T

b

Tom Ford Mugler
Black Orchid Alien
EDTS Damen EDPS Damen
100ml Q0ml
100ml = € 122.21
120995 120,00

€119.99 €109.9

Gucci Burberry
Bloom My Burberry Blush
EDPS Damen EDPS Damen o
100ml 90ml|
100m| = €105.54

GuUuccCl
BLOOM

€97.99

Burberry
London
EDTS Herren
50ml

100ml = € 125.98

Burberry
London
EDPS Damen
50ml

100m| = € 105.98

. Preisénderungen vorbehalten. Anderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persé

Artikels in den letzten 30 Tagen vor der ErmaBigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops ab

-
BURBERRY
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Nomade Bottled Night Eternity Aromatics Essence

Chloé Boss Calvin Klein [’ O
EDTS Herren 1

EDPS Damen PF Herren

75ml 200ml 100ml
100ml = € 110.65 100ml = € 37.50
f l_g‘lwwlj \
114,99+ 129,99« 114,99+
€82.99 €74.99 €67 .99
1’ 3

L'Oréal
Volume Million Lashes so Couture N°1 Black
Mascara

& LOREAL

VOLUME MILLION
LABHES 2o

Calvin Klein
Euphoria for Men
EDTS Herren
100ml

Calvin Klein

" Eternity Aromatics Essence

| PF Herren
100ml

ETERNITY

FOR MEN

ABGIATIC E5STHCT
CalvinKlein

AMLLATE MILLION LASHES |

VOLUSSE ML IS LASHES

in den letzten 30 Tagen vor der Erméfligung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen.

Birat reichl. Preisdnderungen vorbehalten. Anderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persénlichen Bedarf.

FRAU. FRUHLING. DUFT.
5% Rabatt*

i’ jauf groBBe Kerzen
" Yankee Candle *
Wood Wick**

= - * Ausgeschlossen bereits reduzierte Arfikel.
**Kerzen in ausgewdhlten Shops erhdltlich.

EUROPE’S NO.1 BORDERSHOP




Shop-Offnungszeiten

Lubieszyn

Lubieszyn 1B
Grenzibergang Linken,
Mo-So 9:00-21:00

Osinéw Dolny
Osindéw Dolny 36A

Grenzibergang Hohenwutzen,

Mo-So 8:00-20:00

Kostrzyn n. Odrg
ul. Strzelecka 9-11
Grenzibergang Kustrin-Kietz,

Mo-So 8:00-20:00

Stubice
In der Galeria 1, Transportowa 6
Grenzibergang Frankfurt/Oder,

Mo -Sa 8:00-20:00, So 8:00-18:00

Swinoujscie

ul. Grunwaldzka 72B,
Grenzibergang Garz,
Mo-So 9:00-21:00

Kudowa Zdréj
ul. Poziomkowa 1,
Grenzibergang Ndachod,

Mo-So 8:00-20:00

EUROPE’S NO.1
BORDERSHOP

Travel FREE Poland Sp. z o.0., ul. Strzelecka 9-11, 66-470 Kostrzyn n. Odra, Poland

um persénlichen Bedarf.

und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur z

ngen

*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der ErméaBigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen.
rbehalten. Anderu

Solange der Vorrat reicht. Preisanderungen vo

Entlang der polnischen Grenze, freuen sich 6 Travel FREE Shops

auf thren Besuch.

Shop in lhrer Néhe finden Sie unter: www.travel-free.pl/de.html



